
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Vera Cruz - BA 

Segunda-feira •  27 de agosto de 2018 •  Ano II • Edição Nº 3623

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C U S  V I N I C I U S  M A R Q U E S  G I L

h t t p : / / p m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

RETIFICAÇÃO | EXTRATO (CONTRATO Nº 084/2018) ................................................................... 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E HABITAÇÃO - SEINFRA ......................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 084/2018) ............................................................................ 2



Segunda-feira
27 de agosto  de 2018
Ano II • Edição Nº 3623

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Vera Cruz - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
RETIFICAÇÃO | EXTRATO (CONTRATO Nº 084/2018)

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ
RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO N° 84/2018
CONCORRÊNCIA nº 04/2018
No Extrato do Contrato N°84/2018. Publicado no DOU nº 164, dia 24 de agosto de 2018, pg. 161.
Onde se lê: Execução de Obras de Pavimentação da rua do porto na localidade de Cacha Pregos, no Município.
Leia-se: Contratação de empresa de engenharia para execução de obras de pavimentação da Avenida Beira Mar
- Campinas e da Rua Rio Vermelho - Mar Grande no Município de Vera Cruz
Vera Cruz-BA, 24 de agosto de 2018. MARCUS VINICIUS MARQUES GIL - Prefeito

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E HABITAÇÃO - SEINFRA

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 084/2018)

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ
CNPJ: 13.891.130/0001 - 03

EXTRATO DO CONTRATO Nº 084/2018

Contrato – Nº 084/2018. Processo Administrativo: 0125/2018 Concorrência – Nº004/2018 Objeto: Contratação de
empresa de engenharia para execução de obras de pavimentação da Avenida Beira Mar - Campinas e da Rua
Rio Vermelho - Mar Grande no Município de Vera Cruz. Dotação Orçamentária: Órgão/Unidade: 09.01. Atividade:
1001. Elemento da Despesa: 4.4.90.51.00. Recursos: 00/42. Contratante: Prefeitura Municipal de Vera Cruz.
Contratado: S.A.S SERVIÇOS E TRANSPORTES, CNPJ n.º 04.849.948/0001-77 Valor GLOBAL: R$ 544.566,61
(quinhentos quarenta quatro mil quinhentos sessenta seis reais sessenta e um centavos). Período Contratual: 12
(doze) meses. Assinatura do Contrato: 23/08/2018.

Marcus Vinícius Marques Gil
Prefeito Municipal de Vera Cruz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	RETIFICAÇÃO | EXTRATO (CONTRATO Nº 084/2018)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E HABITAÇÃO - SEINFRA
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 084/2018)



		2018-08-27T03:24:19-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




